

Chefs Companion No Msg Turkey Gravy Mix, 15 Ounces

FO081B



DOT 618969 GTIN 50719098572423 MFR 57242



Temperature	Dry Goods
How Packed	15.00 OZ 8 per case
Shipping Weight / Net Weight	8.5 lb / 7.5 lb
Cube	0.48 ft ³
Pallet Configuration	14 per layer 7 layers 98 per pallet
Dimensions	15.3750" L 8.1250" W 6.6250" H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 120 days
Certifications	
Country of Origin	United States

Supplier Shortage

Limited supply available from supplier. Recovery unknown.

Production Line Delays

Product Broker

PIERCE
CARTWRIGHT/ANCHORA

(907) 563-3032

1205 EAST INTERNATIONAL
AIRPORT ROAD SUITE 204
Anchorage, AK 99518

Features

Key Selling Points: Easy Prep, Just Mix With Water. One Step Preparation. No Cans To Open Or Scoop Out. Minimal Dry Storage Footprint. No Shipping Water. Dry Mix. Less Waste And Clean Up. Lower Portion Cost. Better Consistency. Available With No Trans Fat, No Added Msg, No Phos And Low Sodium. Shelf Shelf Stable For Up To 9 Months. Each Bag Includes A Upc And Barcode For Easy Scanning.

<p>Preparation</p> <p>Reconstitute - Slowly Add 15 Oz. Dry Mix To 1 Gallon Hot Water (180_X001a_200 F) While Mixing With A Wire Whip. Mix Well Until Smooth. Cover And Let Stand 10 Minutes. Remove Cover, Mix Well And Serve No...</p>	<p>Storage</p> <p>Cool, Dry Storage</p>
--	--

Ingredients

Modified Food Starch, Maltodextrin, Palm Oil, Modified Whey, Hydrolyzed Soy Protein, Salt, Sugar, Chicken Flavor (Autolyzed Yeast Extract, Chicken Stock, Chicken Meat Powder, Natural Flavors, Rendered Chicken Fat, Lactic Acid, Calcium Lactate, Sodium Phosphate, Canola Oil), Onion Powder, 2% Or Less Of Sodium Caseinate, Dipotassium Phosphate, Mono And Diglycerides, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Spices, Color (Titanium Dioxide,...

<p><input checked="" type="checkbox"/> Contains</p> <p>Milk, Soy</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> May Contain</p> <p><input type="checkbox"/> Free From</p>	<p>Known Certifications for This Product:</p>
--	--

F0081B

Serving Size**Nutrition Facts****(Unprepared)**

544 Servings Per Container

Serving Size **6 g**

Amount Per Serving

Calories **25**

% Daily Value*

Total Fat .500 g **1%**Saturated Fat 0 g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%****Sodium** 280 mg **12%****Total Carbohydrate** 4 g **1%**Dietary Fiber 0 g **0%**

Sugar 1 g

Added Sugar 0 g **0%****Protein** 0 g**Vitamin D** 0 µg **0%****Potassium** 20 mg **0%****Calcium** 0 mg **0%****Iron** 0 mg **0%****Vitamin A** **0%****Vitamin C** **6%**

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Diamond Crystal Brands) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 50719098572423/Case